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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under transit på
tørvarelageret/modtageområde, hygiejne i trailer CM 7491,
temperatur på kølelager samt at chaufførerne har adgang til
toilet og håndvask i anden bygning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af trailer CM 7491, rengøring af
gulve på tørvarelager/modtagelse og rengøring af gulve i
kølerum samt rengøring af toiletter i anden bygning.
Kontrolleret rengøring på tørvarelager/modtagelse og i
kølerum. Følgende er konstateret: På tørvarelager/modtagelse
ses et tykt lag sort støv på træbjælker langs væg, på stødværn
mod kølerum, over port mod kølerum samt at der i kølerum ses
et tykt lag sort støv på overliggende konstruktioner, en del
spindelvæv mellem loft og væg mod anden virksomhed samt
støv på og omkring fordamperne. Forholdet betragtes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyser at de vil igangsætte
rengøring de pågældende steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af trailer CM 7491 samt at
traileren er ATP-godkendt.
Kontrolleret skadesyrssikring af porte på
tørvarerlager/modtagelse samt i emballagerum. Følgende er
konstateret: En port i rum til emballage lukker ikke helt tæt til
underlaget i venstre side. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden har igangsat udbedring af porten
under tilsyn.
Kontrolleret vedligeholdelse i kølerum. Følgende er
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konstateret: Ved væg mod nabovirksomhed ses at gulvet er brudt op samt at der er åbent ind til isolering på et
rør på væggen ind mod nabovirksomheden. Virksomheden oplyser at der er plan for reparation. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvekontrolleret virksomhedens egenkontrolprogram samt dokumentation for
kølerumstemperatur for en uge i august og for indeværende uge. Ingen anmærkninger.
Virksomheden kan ikke fremvise en risikoanalyse med udpegning af mikrobiologiske, kemiske og fysiske ricisi,
men kan mundtligt redegøre for relevante ricisi. Forholdet betragtes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Ydet generel vejledning om reglerne for risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomheden har ikke egen hjemmeside og bliver ikke nævnt på hovedkontorets hjemmeside. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Sporbarhed: Stikprøvekontrolleret følgedokumenter på en sending supper. Ingen
anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Økologi: Virksomheden har indsendt ansøgning om opbevaring af økologiske
varer. Virksomheden oplyser at de ikke vil opbevare økologiske varer alligevel. Virksomheden er vejledt om at
søge igen såfremt den ønsker at opbevare økologiske varer på et senere tidspunkt.


